

Camping og Fritid Horsens ApS

**Høegh Guldbergs Gade 44
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 90 15 11

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2017

Niels Meldgaard Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camping og Fritid Horsens ApS
Høegh Guldbergs Gade 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 90 15 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. januar 2013
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Meldgaard Lund-Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af camping- og fritidsudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 227.820, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 41.650.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og der forventes en fortsat vækst samt et forbedret resultat.

Årets resultat er negativt påvirket af underskud i tysk datterselskab, men der forventes et væsentligt mindre underskud i det kommende år.

Ledelsen forventer, at den kommende års vækst kan finansieres med de nuværende kreditrammer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.053.783	1.858.634
Personaleomkostninger	1	<u>(1.859.611)</u>	<u>(1.512.420)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.194.172	346.214
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(199.212)</u>	<u>(155.210)</u>
Resultat før finansielle poster		994.960	191.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(432.645)	(455.239)
Finansielle indtægter		15.345	12.713
Finansielle omkostninger		<u>(158.411)</u>	<u>(121.838)</u>
Resultat før skat		419.249	(373.360)
Skat af årets resultat	4	<u>(191.429)</u>	<u>(24.422)</u>
Årets resultat		<u>227.820</u>	<u>(397.782)</u>
Overført resultat		<u>227.820</u>	<u>(397.782)</u>
		<u>227.820</u>	<u>(397.782)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		760.200	725.600
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>760.200</u>	<u>725.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.872	58.684
Materielle anlægsaktiver	6	<u>30.872</u>	<u>58.684</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>791.072</u>	<u>784.284</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.585.652	1.403.733
Varebeholdninger		<u>2.585.652</u>	<u>1.403.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.862	35.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.286	110.862
Andre tilgodehavender		190.220	73.561
Tilgodehavender		<u>419.368</u>	<u>220.142</u>
Likvide beholdninger		<u>71.019</u>	<u>53.921</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.076.039</u>	<u>1.677.796</u>
Aktiver i alt		<u>3.867.111</u>	<u>2.462.080</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(38.350)	(266.170)
Egenkapital	8	<u>41.650</u>	<u>(186.170)</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>165.393</u>	<u>37.522</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>165.393</u>	<u>37.522</u>
Gæld til pengeinstitut		1.609.861	1.320.841
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.703	2.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.257.792	842.858
Gæld til associerede virksomheder		45.435	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.055	0
Selskabsskat		63.558	0
Anden gæld		<u>668.664</u>	<u>444.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.660.068</u>	<u>2.610.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.660.068</u>	<u>2.610.728</u>
Passiver i alt		<u>3.867.111</u>	<u>2.462.080</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(266.170)	(186.170)
Årets resultat	0	227.820	227.820
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(38.350)	41.650

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		227.820	(397.782)
Reguleringer	13	966.352	743.996
Ændring i driftskapital	14	<u>(1.117.028)</u>	<u>(1.009.125)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		77.144	(662.911)
Renteindbetalinger og lignende		15.345	12.713
Renteudbetalinger og lignende		<u>(158.411)</u>	<u>(121.838)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>(65.922)</u>	<u>(772.036)</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(216.000)	(200.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(206.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Ændring i likvider		(271.922)	(972.036)
Likvide beholdninger		53.921	2.330
Kassekredit		<u>(1.320.841)</u>	<u>(297.214)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>(1.266.920)</u>	<u>(294.884)</u>
Likvider 31. december 2016		<u>(1.538.842)</u>	<u>(1.266.920)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		71.019	53.921
Kassekredit		<u>(1.609.861)</u>	<u>(1.320.841)</u>
Likvider 31. december 2016		<u>(1.538.842)</u>	<u>(1.266.920)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.737.252	1.436.679
Pensioner	50.985	19.994
Andre omkostninger til social sikring	46.617	37.238
Andre personaleomkostninger	<u>24.757</u>	<u>18.509</u>
	<u>1.859.611</u>	<u>1.512.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	181.400	131.400
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.145	23.810
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(3.333)</u>	<u>0</u>
	<u>199.212</u>	<u>155.210</u>
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	181.400	131.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.145	23.810
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>(3.333)</u>	<u>0</u>
	<u>199.212</u>	<u>155.210</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(432.645)</u>	<u>(455.239)</u>
	<u>(432.645)</u>	<u>(455.239)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.558	0
Årets udskudte skat	<u>127.871</u>	<u>24.422</u>
	<u>191.429</u>	<u>24.422</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsproje kter
		<u>857.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		216.000
Tilgang i årets løb		<u>1.073.000</u>
Kostpris 31. december 2016		
		131.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>181.400</u>
Årets afskrivninger		<u>312.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
		<u>760.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
		<u>5 år</u>
Afskrives over		

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	119.050
Afgang i årets løb	<u>(20.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>99.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	60.366
Årets afskrivninger	21.145
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(13.333)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>68.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>30.872</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>186.413</u>	<u>186.413</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>186.413</u>	<u>186.413</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(186.413)	0
Årets resultat	(432.645)	(455.239)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>432.645</u>	<u>268.826</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(186.413)</u>	<u>(186.413)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Campstuff GmbH	Tyskland	100 %	(701.472)	(432.645)

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	167.244	158.819
Materielle anlægsaktiver	(1.851)	0
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(121.297)</u>
	<u>165.393</u>	<u>37.522</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på 6 måneders leje, dog uopsigeligt frem til 1. juli 2022 svarende til en forpligtelse på 3.563 t.kr. Af den indgåede huslejeforpligtelse forfalder 612 t.kr. indenfor 1 år, mens 2.605 t.kr. forfalder mellem 1 - 5 år.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restforpligtelse på 43 måneder pr. 31. december 2016. Forpligtelsen udgør 127 t.kr., hvoraf 36 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Som dattervirksomhed indgår selskabet i sambeskatning med de øvrige danske tilknyttede virksomheder i koncernen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er registreret virksomhedspant på t.kr. 2.000

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KANI Holding Horsens ApS
CVR-nr. 31 05 27 50

Family Garden Vegavej ApS
CVR-nr. 32 32 86 44

13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	(15.345)	(12.713)
Finansielle omkostninger	158.411	121.838
Af- og nedskrivninger	199.212	155.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.645	455.239
Skat af årets resultat	<u>191.429</u>	<u>24.422</u>
	<u>966.352</u>	<u>743.996</u>

14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(1.181.919)	(303.733)
Ændring i tilgodehavender	(631.871)	(488.066)
Ændring i leverandører mv.	<u>696.762</u>	<u>(217.326)</u>
	<u>(1.117.028)</u>	<u>(1.009.125)</u>